[/ s,
v KARATE

Benjamin : -30 kg kg Feminine (4 Par.)

COUPE LIGUE COMBAT PAYS DE LOIRE 06/10/2024

ST NAZAIRE

1

2
3
3

11274666W
11498786F
11358887R
11188155N

ELENA STEFFY
BOUCHHER ROMAYSA

FONTENAY KARATE SHOTOKAN
CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE

FLEGEAUDAGUZE CRISTALI FONTENAY KARATE SHOTOKAN

BLONDEAU CLEMENCE

Benjamin : -35 kg kg Feminine (5 Par.)

KARATE CLUB CHATEAU GONTIER

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

053 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

1

U w w N

10992394E
11120093H
11542598C
11381609P
115295721

LOISON JUSTINE

OTT ERIN

STITOU AYA

SAVAGET PHAM CAMILLE
COLAS MATHILDE

Benjamin : -40 kg kg Feminine (2 Par.)

KARATE CLUB LAVAL

KARATE CLUB CHATEAU GONTIER
CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE
KARATE CLUB NAZAIRIEN

053 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE
053 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

ATLANTIQUE TRIGNAC KARATE SHOTO 044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1
2

11054439V
11380353Y

KARIA JADE
VALERY ELOISE

Benjamin : -45 kg kg Feminine (4 Par.)

ECOLE LUCONNAISE DE KARATE

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

ATLANTIQUE TRIGNAC KARATE SHOTO 044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1

2
3
3

11253512D
11077657G
115068098
11388970Q

DAVY LUDIVINE
GUERIF MARIYA
LANDELLE JANELLE
FAYAT AYANE

Benjamin : -50 kg kg Feminine (3 Par.)

KEN ZEN

KARATE TAI PORNICHETIN
KARATE CLUB CHATEAU GONTIER
KARATE CLUB CHATEAU GONTIER

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
053 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE
053 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

1
2
3

11091070
11376683K
11204882U

MOSCOU LOLA
ROSSIGNOL MILA
SEDIRA KEYLIA

KARATE CLUB DE NANTES
FONTENAY KARATE SHOTOKAN

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
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Benjamin : -30 kg kg Masculin (7 Par.)

U W W N

11326402G
11388922N
11388816X
11424643Q
11411092L
11310187G

PORCHER GASPARD

VIOT ANGEL

BRETONNIER SACHA
TALUAULT ROBIN
KAIDARI BILAL
LEGAL GABIN

Benjamin : -35 kg kg Masculin (6 Par.)

KARATE CLUB DE CHANTONNAY
KARATE CLUB CHATEAU GONTIER
KARATE CLUB CHATEAU GONTIER
KARATE CLUB SAVENAY

CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE
CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

053 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

053 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1

U w w N

11326359K
11325288V
11388793X
11542388Y
11115099E

ROUILLE LEROZIER JULES
YAKOUBI YA-SIN
BEUNARD TRISTAN

FIARI SANTIAGO
VINCENTI VINCENT

Benjamin : -40 kg kg Masculin (3 Par.)

KARATE CLUB DE CHANTONNAY
KARATE CLUB DE NANTES
KARATE CLUB CHATEAU GONTIER
KARATE TIMING EVOLUTION
KARATE TAI PORNICHETIN

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
053 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1
2
3

11201172M

11163998F
11308094G

MANIECA LUKAS
CHERAUD SOHAN
EL QARIB YOUNES

Benjamin : -45 kg kg Masculin (3 Par.)

KARATE CLUB DE CHANTONNAY
KARATE CLUB SAVENAY
KARATE TIMING EVOLUTION

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

1
2
3

11525575Y

11434125W
11236247M

LAKE D'MARION
MCHINDRA CLEMENT
ABDULHAI RAYAN

Benjamin : -50 kg kg Masculin (3 Par.)

KARATE TIMING EVOLUTION
KARATE CLUB DE CHANTONNAY
CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE

049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1
2
3

11120046G
11227648Q
11407598N

MERIOUA AHMED-AMINE
RECHDAOUI MASSINISSA
DOBARD NAEL

Benjamin : -55 kg kg Masculin (2 Par.)

KARATE CLUB CHATEAU GONTIER
KARATE CLUB DE NANTES
KARATE TIMING EVOLUTION

053 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

1
2

111340028
11634940Y

MANSUY NOLAN
MENDY JOAKIM

CEKAMPO
CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
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Minime : -40 kg kg Feminine (6 Par.)

1 - 11257534A SAIDI JASMINE FONTENAY KARATE SHOTOKAN 085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 10978488P BELLIOT FLORINE CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE 044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
3 - 11460144D ADJAL NAWEL KARATE TAI PORNICHETIN 044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
3 - 11383942A LEBLANC INAYA SAMOURAI 2000 072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

5 - 11562441V VANDAELE CHEYENNE SPORT KARATE CLUB DONGEOIS 044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
Minime : -45 kg kg Feminine (4 Par.)

1 - 11397982L ARNE NAWEL FONTENAY KARATE SHOTOKAN 085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11062182L THIBAUD YOVANA KARATE CLUB DE NANTES 044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
3 - 11294081A SENE SEYNABOU CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE 044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
3 - 11404621C LAILLER KELIA KARATE TIMING EVOLUTION 049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE
Minime : -50 kg kg Feminine (3 Par.)

1 - 10923001C VALLES LILY ECOLE LUCONNAISE DE KARATE 085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11132421H LECOMTE SHADE LAVAL KARATE 53 053 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

3 - 11500062S FIARI INDRA KARATE TIMING EVOLUTION 049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE
Minime : -55 kg kg Feminine (7 Par.)

1 - 11296353U ROCHEREAU MAXINE CEKAMPO 085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11122194R FLEGEAU-DAGUZE AELIA FONTENAY KARATE SHOTOKAN 085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

3 - 11085753G TALOIS JULIE KARATE TAI PORNICHETIN 044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
3 - 11246065) STRINA AMELIE KARATE TIMING EVOLUTION 049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

5 - 11425299D BONATTIRIBEAU LEONNIE SAMOURAI 2000 072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

5 - 11441865K JENDLI YASMINE LAVAL KARATE 53 053 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

Minime : +55 kg kg Feminine (3 Par.)

1 - 11204878Q SEDIRA SHAINA FONTENAY KARATE SHOTOKAN 085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

2 - 11178281F PARISSEAUX ALWENA KARATE TAI PORNICHETIN 044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
3 - 11409737N TABOURI WISSAM CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE 044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

Minime : -40 kg kg Masculin (3 Par.)
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1 - 10958878Y KARIA ROHAAN
2 - 11274669A ELENA NOA
3 - 11341296V JEGOUZO RAPHAEL

Minime : -45 kg kg Masculin (7 Par.)

ECOLE LUCONNAISE DE KARATE
FONTENAY KARATE SHOTOKAN
KARATE CLUB LAVAL

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
053 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

1 - 11093186L LE CHEVILLER GASPARD
2 - 11365162M MAHAMI ALI

3 - 11484998T

3 - 10992020X CHERAUD NOAH

5 - 11105223U VIRANAIKEN TAO

5 - 11415658Y MOULLEC EVAN

Minime : -55 kg kg Masculin (4 Par.)

FONTENAY KARATE SHOTOKAN
KARATE TIMING EVOLUTION

GENDRONNEAU GASPARD CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE

KARATE CLUB SAVENAY
KARATE CLUB DE CHANTONNAY
WHITE TIGER KARATE

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1 - 11603667G YURCHENKO NIKITA
2 - 11603668H YURCHENKO KIRILL
3 - 11476409H FIARI AMOURRIO

3 - 11085144U PROUX TYLIANN

Minime : -60 kg kg Masculin (1 Par.)

KARATE TIMING EVOLUTION
KARATE TIMING EVOLUTION
KARATE TIMING EVOLUTION
KARATE CLUB SUR LOGNE

049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE
049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE
049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

11173242D PIERRET ILLAN

Minime : +65 kg kg Masculin (1 Par.)

KARATE CLUB DE NANTES

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1 - 10917053M LE PROVOST MILO

Junior : -48 kg kg Feminine (1 Par.)

KARATE CLUB SAVENAY

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1 - 10796569B KERNEUR HERMIONE

Junior : -53 kg kg Feminine (1 Par.)

SAMOURAI 2000

072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

1 - 10785762E COLLIN HANNAH

Junior : -59 kg kg Feminine (3 Par.)

KARATE TAI PORNICHETIN

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1 - 10763808R ROUSSELOT ELAIS
2 - 10913053P LEDAUPHIN AURORE

FONTENAY KARATE SHOTOKAN
FONTENAY KARATE SHOTOKAN

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
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3

11010706J

GERGAUD CLEMENCE

Junior : -55 kg kg Masculin (4 Par.)

KARATE CLUB DE NANTES

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1

2
3
3

10639558M

10709279V
109842498
11154579S

GASNIER LOUIS
VALLES EWAN
LHAJRI ADAM
VIELLE JULES

Junior : -61 kg kg Masculin (8 Par.)

KARATE CLUB PORT ST PERE
ECOLE LUCONNAISE DE KARATE
ASPC KARATE

ECOLE LUCONNAISE DE KARATE

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

1
2
3
3
5
5

11101662Y
10822695Y
10645359S
10843423E
11486120N
11242063)

LOUIS RIVER DEAN
ROBERT GUEWEN
BRONDY JOACKIM
PICARDAT JEROME
CHARLAT ENZO
ROINSOLLE ISAIAH

Junior : -76 kg kg Masculin (6 Par.)

CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE
SAMOURAI 2000

FONTENAY KARATE SHOTOKAN
FONTENAY KARATE SHOTOKAN
KARATE CLUB BREVINOIS
SAMOURAI 2000

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

1
2
3
3
5
5

10837695D
10747952G
10814816K
10840688G
11167281Y
11184939S

BENAOUICHA ANISSE
DESLANDES LOUIS ALIX
MONTIEGE AXEL
BLANC KEVIN
JENDLI'IYED
RAMBAUD BRAYAN

Senior : -68 kg kg Feminine (3 Par.)

FONTENAY KARATE SHOTOKAN
FONTENAY KARATE SHOTOKAN
SAUMUR KARATE

SAMOURAI 2000

LAVAL KARATE 53

SPORT KARATE CLUB DONGEOIS

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

053 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1
2
3

10181067C
10785762E
10193590

NICOLLO SARAH
COLLIN HANNAH
FATH FIONA

Minime : -35 kg kg Masculin (5 Par.)

SAMOURAI 2000
KARATE TAI PORNICHETIN
KARATE TAI PORNICHETIN

072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1
2
3

11201355L
11184900A
11062718T

YAKOUBI RAYAN
LETEXIER NOLAN
LE BRUN EVAN

KARATE CLUB DE NANTES
SPORT KARATE CLUB DONGEOIS
CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

Page 5 de 8



3 - 11615307) DIAKITE AYOUB

Senior : -67 kg kg Masculin (6 Par.)

CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1 - 10549766M PEMARTIN THOMAS
2 - 10587860U METAIS JOSEPH

3 - 10770527V LECOMTE SASHA

3 - 115105%94Q BENELOK MAKSYM
5 - 10168964W LEFEBVRE MATHIEU

Senior : -84 kg kg Masculin (8 Par.)

SAMOURAI 2000

SAMOURAI 2000

SAMOURAI 2000

KARATE CLUB DE CHANTONNAY
KARATE CLUB DE NANTES

072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE
072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE
072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1 - 110157745 KHARBOU OSSAMA

2 - 11565591U MAHLOUL MADRIS

3 - 09577575H FOULON MATHIEU

3 - 10674836H TEBAI BILAL MOHAMED
5 - 10265529) GAUDIN AXEL

5 - 11350966G AGAYA RETENO CHRIST

Senior : +84 kg kg Masculin (3 Par.)

SAMOURAI 2000

ASPC KARATE

FONTENAY KARATE SHOTOKAN
KARATE TIMING EVOLUTION
KARATE CLUB BREVINOIS
KARATE CLUB DE NANTES

072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1 - 10964271L KANGA KERTISS
2 - 09109988L LETANG JUDICAEL
3 - 10527630B TALEB MOHAMED

Cadet : -52 kg kg Masculin (7 Par.)

SAMOURAI 2000
FONTENAY KARATE SHOTOKAN
FONTENAY KARATE SHOTOKAN

072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

1 - 10893678E SARR IBRAHIMA

2 - 10886997S REPESSE PABLO

3 - 11380107G GUITTON MATEO
3 - 11431434W ADJEMI ILYES

5 - 11338737P ONFROY TIMEO

5 - 11004740Y MATIGNON LILIAN

Cadet : -57 kg kg Masculin (12 Par.)

CENT ETUDES KARATE ST NAZAIRE
SAMOURAI 2000

FONTENAY KARATE SHOTOKAN
KARATE CLUB BREVINOIS

KARATE CLUB DE CHANTONNAY
KARATE CLUB DE CHANTONNAY

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

1 - 11022757H FUENTES MUNOZ JULIAN
2 - 10904693C RAVON SIAN

SAMOURAI 2000
KARATE CLUB DE CHANTONNAY

072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
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N o wow
1

11404622D
11371520X
10939159Q
10907826H
11062232Q

LAILLER TIMEO
FONTAN CAMILLE
AUBINAIS QUENTIN
PIVERT GABRIEL
BELMIHOUB DJIBRIL

Cadet : -63 kg kg Masculin (8 Par.)

KARATE TIMING EVOLUTION
FONTENAY KARATE SHOTOKAN
KARATE CLUB PAZENAIS
KARATE CLUB SUR LOGNE
KARATE TIMING EVOLUTION

049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE
049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

U W W N

10915208G
10652634A
10811988L
10997597K
10987221G
10910405L

DELAUNAY DAMIEN
BELLIOT SULIVAN
MARCEL GABRIEL
PORCHER JULES
LECOMTE MAHO
HAREL JOHAN

Cadet : -47 kg kg Feminine (2 Par.)

FONTENAY KARATE SHOTOKAN
FONTENAY KARATE SHOTOKAN
FONTENAY KARATE SHOTOKAN
KARATE CLUB DE CHANTONNAY
SAMOURAI 2000

SPORT KARATE CLUB DONGEOIS

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE
044 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE ATLANTIQUE

1 -
2 -

11097437G
11350371K

RENOUX CAMILLE

CAMINADE MARIANNE

Cadet : -54 kg kg Feminine (9 Par.)

ECOLE LUCONNAISE DE KARATE
SAMOURAI 2000

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

U W W N

11071460V
11025624Y
11478704C
11281985C
11177408G
11496614U

PLANCHENOT MAELYS
FAUCHERBIRON MADDY

NEDEY LOUANE
SCIBERRAS LEA
BOISSE NAWELLE

NARSAMA POLEYA LEA

Cadet : -61 kg kg Feminine (2 Par.)

FONTENAY KARATE SHOTOKAN
ECOLE LUCONNAISE DE KARATE
ECOLE LUCONNAISE DE KARATE
SAMOURAI 2000

KARATE DO CHANGE

SAUMUR KARATE

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE

072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

053 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MAYENNE
049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE

1 -
2 -

11454903G
10828439S

CAMRA TOURE MAME DIA KARATE TIMING EVOLUTION

MOSCOU LOUANE

Cadet : +61 kg kg Feminine (4 Par.)

SAMOURAI 2000

049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE
072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

1 -
2 -

10996694D
10959601K

TURPAUD INES
HAMHAM ASSYA

FONTENAY KARATE SHOTOKAN
KARATE TIMING EVOLUTION

085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE
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3
3

11549900P
10982223Y

HADIDJA AHORRA
BERNARD MATHILDE

Junior : -66 kg kg Feminine (3 Par.)

SAMOURAI 2000
SAMOURAI 2000

072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE
072 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SARTHE

1
2
3

11496587Q
11083129E
11535112Q

YOUSSIF PINTO TAIS
MAGNE ELIE
PLANCHOT LOLA

SAUMUR KARATE
FONTENAY KARATE SHOTOKAN
KARATE CLUB DE CHANTONNAY

049 COMITE DEPARTEMENTAL DU MAINE ET LOIRE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
085 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA VENDEE
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